
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, 1593 z 2015 r. poz. 87, 122)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Kiełczygłów zobowiązani są do 
wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dołu za każdy miesiąc - do ostatniego dnia każdego 
miesiąca – za dany miesiąc.

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku winni wnosić 
roczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry w terminie do 30 września każdego roku.

3. Wysokość stawek opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, określa odrębna uchwała.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 
lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Kiełczygłów Nr 18 9264 0009 0010 0003 2000 0150.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/141/2012 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 14 lutego 2013 r. poz. 863).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: CD4A901D-FF33-4F09-99BD-3903B7388850. Podpisany Strona 1




